
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 005/2022 – MODALIDADE TOMADA
DE PREÇOS

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 005/2022 – MODALIDADE TOMADA
DE PREÇOS:  A  Comissão Permanente  de Licitação da Câmara
Municipal de Alto do Rodrigues/RN, CNPJ nº 08.470.825/0001-81,
torna público que irá realizar licitação dia 30/06/2022 as 08h00min.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  REFORMA  DA
FACHADA E MELHORIAS INTERNAS DA CÂMARA MUNICIPAL.
 Encontra-se a  disposição no Prédio Sede da Câmara,  o  edital.
Jorraly  Horrana  Cunha  Leandro,  CPF  nº  101.465.494-73.
Presidente da CPL.

Publicado por: Gerson Laurentino de Souza Neto
Código Identificador: 03538864

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/06/2022.
EDIÇÃO 1423. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


